МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

         24.08.2020                                                                                  № 1430/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2020 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баулина Ирина Вячеславовна 92

2. Кулемина Ольга Олеговна 93

3. Макаренко Артем Владимирович 96

4. Смирнова Елена Владимировна 94

5. Юскаев Ильдар Ислямович 92

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 5

Всего по институту: 5

Ректор      А.Д. Гуляков